MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Dimensbes cuba
Capacidade de 6leo

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto
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FRITADEIRA ELETRICA 20 L, PASTELARIA,
BANCADA
FEP20 T

Ref: 1160.220.001
Magnus

Estrutura em ago inoxidavel e cabegote extraivel para facil
higienizagéo.

Torneira de segurancga para descarga do 6leo.

Cesto ideal para pastelaria.

750x675x260 (380) mm
9 kW

400V/3/50 Hz
580x320x220 mm
18-201

24 kg

760x740x400 mm

31kg
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