



**FRITADEIRA ELÉTRICA 20 L, PASTELARIA,  
BANCADA  
FEP 20 T**

Ref: 1160.220.001  
Magnus

Estrutura em aço inoxidável e cabeçote extraível para fácil higienização.

Torneira de segurança para descarga do óleo.  
Cesto ideal para pastelaria.

**CARACTERÍSTICAS**

Dimensões (LPA)	750x675x260 (380) mm
Potência	9 kW
Alimentação elétrica	400V/3/50 Hz
Dimensões cuba	580x320x220 mm
Capacidade de óleo	18 - 20 l
Peso	24 kg
Dimensões de embalagem	760x740x400 mm
Peso bruto	31 kg